СОВЕТ

СЕННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 11 ноября 2021 года                   № 5/3-19                                р. п. Сенной
	О внесении изменений в решение Совета Сенного муниципального образования от 28 сентября 2021 года №5/1-4 «Об избрании депутатов в состав Вольского муниципального Собрания шестого созыва»

В соответствии с п.1 ч.4 ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Сенного муниципального образования от 11.11.2021 г. № 5/3-18 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Сенного муниципального образования, Совет Сенного муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Сенного муниципального образования от 28 сентября 2021 года № 5/1-4 «Об избрании депутатов в состав Вольского муниципального Собрания шестого созыва» следующее изменение:
в пункте 1 слова «- Кудряшова Виталия Борисовича, депутата Совета Сенного муниципального образования» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник» и размещению на официальном сайте Сенного муниципального образования www.Вольск.РФ.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Сенного муниципального образования.
Глава Сенного
муниципального образования                                         С. А. Хахалин
2